
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМ. П.А. СТОЛЫПИНА» 

 
 410005,  г. Саратов, ул. Посадского, 193                   тел: (8452) 26-31-59                   факс: (8452) 26-29-88 

 

ПРИКАЗ 

    «01»   августа  2023 г.                                                                                                                       №  216 

 

 

О  зачислении  в Х  класс  универсального  профиля 

 

Согласно Постановлению правительства Саратовской области Об утверждении Положения об 

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в областные государственные 

образовательные организации и муниципальные образовательные организации для получения основного 

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 

профильного обучения (с изменениями на 28 февраля 2019 года) от 29 мая 2014 года N 313-П, согласно 

пункту 3 особенностей проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в 2020 году (далее – ГИА), утвержденных совместным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 11.06.2020 № 293/650, на основании приказа министерства просвещения 

Российской федерации от 02.09.2020 № 458 «об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в 

целях осуществления приема в 10 классы на 2022-2023 учебный год выпускников 9х классов, успешно 

освоивших программы основного общего образования, в целях осуществления приема в 10 классы на 

2022-2023  учебный год выпускников 9х классов, успешно освоивших программы основного общего 

образования, Устава школы, Положение о порядке индивидуального отбора при приеме  в МАОУ «СОШ 

№ 21 им П.А. Столыпина» для профильного обучения, письменных заявлений обучающихся и решения 

приемной комиссии МАОУ «СОШ № 21 им. П.А. Столыпина» от 01.08.2023 года (протокол № 2) 

                                                                              

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Зачислить с 1 сентября 2023 года  в 10 А класс в гуманитарный профиль с углубленным изучением 
истории и обществознания следующих обучающихся: 

1. Крюкова Яна Алексеевна 

2. Антонова Алина Николаевна 

3. Храмова Ксения Викторовна 

4. Любимова Арина Владимировна    

5. Самофал Камиля Романовна 
 

Зачислить с 1 сентября 2023 года  в 10 А класс в социально-экономический профиль с углубленным 
изучением математики и обществознания следующих обучающихся: 

1. Бондаренко Алёна Сергеевна 

2. Андрюхина Анастасия Андреевна 

3. Карнаух Елизавета Фридоновна 

4. Карпушкина Варвара Алексеевна 

5. Тевосьян Анастасия Кареновна 

6. Коваленко Сергей Сергеевич 

7. Шугаев Рустам Азаматович 
 

Зачислить с 1 сентября 2023 года  в 10 А класс в технологический профиль с углубленным изучением 
математики и физики следующих обучающихся: 

1. Арутюнян Давид Арсенович 



2. Блохин Артем Кириллович 

3. Бочкарева Мария Сергеевна 

4. Ивлев Дмитрий Сергеевич 

5. Коротов Данил Артёмович 

6. Урядова Алиса Александровна 

7. Чапов Денис Дмитриевич 

8. Булатов Дмитрий Дмитриевна 

9. Назаров Никита Иванович 

10. Петров Тимофей Денисович 

11. Спирин Константин Игоревич 

12. Иванова Алёна Андреевна 

13. Семенов Егор Александрович 
 

Зачислить с 1 сентября 2023 года  в 10 А класс в технологический профиль с углубленным изучением 
биологии и химии следующих обучающихся: 

1. Огушевич Рахель-Маша Сергеевна 

2. Саблина Виктория Алексеевна 

3. Цулина Яна Алексеевна 

4. Шмелёва Каролина Сергеевна 

5. Алехина Вероника Юрьевна 

6. Витюгова Полина Ивановна 

7. Кондрова Софья Дмитриевна 

8. Никифорова Дарья Владимировна 

9. Мардалиева Амина Мехмановна 
 

 

Директор МАОУ «СОШ № 21 им. П.А. Столыпина» __________ Паршикова Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

                   

                   


